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MMF or IVCY MMF or IVCY
DI?T‘U / IV?FU + +
(+IV,,U = mPSL /Y )L R 500 ~ 1000mg/ B Z|mPSL /¥/LZ 500 ~ 750me/ B%
- 388 383
D420 PSL 0.5 ~ 1me/ke/ B PEIF#20 PSL O.5me/ke/ B
VE &SR (R 2IJMMF MMF
O—PUANILDOE|+ +

##0 PSL O.5me/ke/ B

MMF : SO /—)UBBEDT T FI)U (RILET ). IVCY : Y DORR T 7 I REBTEE.
mPSL : XF)LTL RZVOY, PSL: JU RZ=VYOY. MCNS : MNZEERD 0O —CEREE.
RAS: UZY -PUIAFTIIVR. AZA PHFATYY

Hahn BH et al. Arthritis Care Res. 2012; 64: 797-808.

Bertsias GK et al. Ann Bheum Dis. 2012 ;71 (11) :1771-82. KD HZ

=T ABRDEBRMEFEEICRITDEHA RS1 Y ORSMEIEE

EULAR/

1 o) )

MMF 1 ~2g/ B MMF B 2g/ B MMF 1 ~ 2g/ B
or or or MMF *or AZA

AZA 2mg/kg/ B AZA 2mg/kg/ B AZA 2me/keg/ B

&Y E
+ E + +

EAE PSL A& PSL S PSL #ROXFOT R
5~75mg/ B 10mg/ B 75mg/ B

*BRILLEDIE Y, BEEAMO MMF OHEEEMEER 15~ 2e/ BEL. BN 1 &3
MMF 1 BE%Z 1.5 RBICIIBIBE T, 2 FBE 1 &/ BRBICIIHEB LR EDEE L)

AZA  PYFATIY, PSL: FLRZVOY

MMF : S22 1 /—)UBEDI T FIL (RILET ), CYC: YDUORR I 7 IR,

1) Hahn BH et al. Arthritis Care Res. 2012; 64: 797-808.

2) Bertsias GK et al. Ann Rheum Dis. 2012 ;71 (11) :1771-82.

3) Chapter 12: Lupus nephritis. Kidney Int Suppl 2012 ;2 :S221-S32.
4) Mok CC et al. Nephrology. 2014 19: 11-20.
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WEY, ATaA REMSCLIckoT
SLE DM FPEMPBIMNICBL K>7=DT
Yo AT A RITIESRIIBHIAIEVER &t
FHIHWERID S % T L I3REWH D 8 A,

A7 8A RO GOV TREIT R

LE9. REBORE, BEFigaso Eirsic
KOYIHRZRDET, L R=Vo
HWT75mg/ H F%ZAD &, 75~ 30mg/
HZh&&, 30mg/ HLL E& K& & XAIS
BT EN%L, /21 HE 250mg UL 72k
WE R ETRE T 27OV ARHELH O %
T WA ORGIE KR 3SR
% 2~ 4 BMIF R U CEREA L E T,



A704 FORs : HHARS

cEEOEE. BEEBOTEEICEY. D
2 hE8 k8. /NI AEEZEDT]
RO S,

- FLRZVAaVRET 7.5mg/ BUATZD
8. 7.5mg-30mg/ B&ZHFE, 30mg/ H
WU EHEKE, Ffc1 HE 250mg U EZR
HETE S TIRE T B/ NVAREDH B,

CHIEREIR L RZVOVRAFIVILRZ
voryTiRs5L, 1BD2~3EICTT
THRRT 3. REAEHNDEWEEE LI
2704 FOBRDM/INZ—IcELCT.
BI1ERRETEILEEH D,

- — R, EEPEEEICSC. TOYH
BEE% 2~ 4 BREEMET 5,

NBYHEDABDRY—H—HRDOBIELERE

2704 FDIRE | RE RS

CRESTEAEREN., BROBEZAS. ER
BELD. RETND. BRZEITST
LEEHRTED. BIEREDGCT ST
LHEERTHH. TRIRDVEL D,

AR5 EE 2~ 4L, TD®R 10
~14BIT10% LD DEE. 1~ 28I
5mg DOREEE,

- HEEICIS U, BIRE AT HUEN
LEERT D, RENFHIRTAT7OCFD
BEHNBRICES.

CWBE (7L Ry T5-10mg/ B)
sTHELRES. LIES K TOEZHME
FEEICEYWDOHRIET BH. RLEFERR
LEWA. BEERT, REMmHIREMH

A704 FORS | BEROIE. B
- RAROREBPPLE I EKBOBMERATOA
N Bt R AEIRBE D FTRENE

- BERUEREE | 2BERR. X B0 R
. FRE. BEEEE.

- 2704 ROBEICHV. REFHULS
FoifE TKEETHNIE. SED
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REEATOS50%BEL. BE. FIHEIC
RY H R,

- HBOEICHERMEDERBICE > TRED

T. ODFEZEILD.

AL, SWEVKIFEBERIETERAS®.

2504 ROWRICOVTIR, mkidF
BDICESTHEAICH D EFTH, TNTEH
R LUEWC L EERLEDND FF T
EAHDFT, ATHA RORRZT T
Rt HBOT, REEHEE &
ra7+A77 IR, a7z /—IVEE
T2 F), THEFATVUF) ZHHT D
PEELEELET, FLTHRR (L
R=vuarT5~ 10mg/ H) XTHEL.
Z N ST 2 DD —DDREHENIRIHERHE
ick->TVEY,

CTTHI-THBVTWEREERVLDR,
DEIHSNTATOA RERHICiE L
Eohikd a2 ehHOETH, BESA
OHIWTIRAZRDTLEILGIRETE
fGRTYT, BIEHBHTVEATEA R
ORI E R RVEY T, T 2R
HLTWAbIFT., ZhUT K-> TRIFOME
=HHRIENTOE T, AIEOBREN 7
ICEE LRV BlZ, TOMFRZRAICPD
TUE S LEBHEREE L V> THROH DR
WEVHELE>TLEVET, ZD®D
LB B FEEN LD, U, IR,
B R L. HAHEKA VTV UYIC
olE%d BVOIERICAD S, AT
o4 RzERHTNEIEZDOTITN, 127
LI VEhE Lk e By, Eevdi
FETVBEARERILICES>TLEVE
T, WL TATEA RERATVS I
KATLE-S> TVRRIBHEIETZET
o< heAFuA REFFTOAI TN
B EEA, ARAERPHS C LIZE
BRIELNS T ERHS> TEBVWTWEEER
WERVET,

- HERgaETh T AT O A FREL
FLrIREahHET. HlZE. Fitiz
LaFhduvidane ke, ANTA
FuA RBEO R kBT L%z, Fiizd
ZUREDOFR LR > THELEDNDH D &
FL. NRELZOBEFATOA 2
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&Y. ERORELMHITN, il
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- BIKE. FERA - BINE

- BRERE - BEEMEE. ENARFE(L
- EEMBER - BRRE, AR

- BAET < HILERE

- RS

CBVEER  POMES CBEESER
L—=2T1A4R), KEHEBMN. BRITE.
ZRE. ITEURES. FIRGE

A78A FORWERZ FRISRLET,
FHCBRICIIHEEDBETFR ., 5 00,
FIEN OB Z DT T E .,
— 2 —EVAF AMRTFIHIHIFEIEKDIN 2
2OVERGEITICEEHOET, Eif
BRI EMRAE TORBIFRAN YT L,
R LE LIRS HIRR SO R SR D #2524
BRENDH D ET, @IKIMAEICDOWTIEH
YU —HIEER I L 27 0— L% FORA
NEZSNET, F-RICEARIBO LM
TIREHARIENEC b d <, BEEHE
FERRATE (YAM) O 70% Al % 7213 %5
HEFESEEHTHY S USRI TF - 1o
TOET, FHEREOREKL LTIZE X
RARR—MA B e 230D, 8
Al BIHFIRIRROLVE Y O, (51 85
FRI®/BRTAINTE) BERLEAM
TVEITOTHEEZ LMD ELTHBNT
WilkElnweBnE g,

ATz /—)VEET 2 F)L (MMF :
Ve T ) ORIERICOVWTIE, v 0
T+ AT 7 I ROV A% AVCY) &
DEHVWETETF—2MNRIAEL Ao T
TVET, BERITDONTE MMF D 557
< (FHRIZLLZ VM), MMF D45 H
BREDSEBE LIz VWS 6l 2307,

MMF Z RN fifi> TV 9 &S il
KHHET, EHICHFEHDERH MMF
ZRHOWESIVFENREEERE LTV E
9, THUIMMF & Z 271y LADJHE
# (A78A4 R+ MMF +%2%7011) LR)
T, TOXIVFERNERLZTTS L &SRk
BRMERDITEE D EZh TS T
&T, IBEEHUED I3 M B B & i
HENTOVET, UL LOHHREE Tl
ZEILRTVEWVSELIHDET, C
NI T ERNRIEHRIE TR B D F-AN
&2 I B D T TV E T,
CDIAT 2/ —IVEEET = F VDK
WKBELT, FIvIo I boi-bic mg
BEHETHBIZEHWED TERE o
PEDEOAKRES < WIS EME 23 O
572 5T, HARY U F 223 AAR
22, HANRY <28 HA/hi]
T iy 22 D1k 11 72 15 C i F F2hesE 22
ZITOWE Lz, ThE CIESBH%RD I
HEONTVBOHATEEL LTIEd-
2DT, ZNEBERY 7 < FEHPYE H %
BRBH I ACIAEBNTH>TOE LT
B, EEIEDN TV AR EHS
BELMELZS AT M ek ik
BABROD, IR ibh T3
T, BROW LW AiE# 2z 2
FEDICRETZ ] LS T eRME L, iz
BEICHE STV RN DD F T,
TOfth, EVPANEFNC OV T EBIZE
NTEY BAIRZEN E T 2% (5
AT, UVVFIIT, RYULYT, 74X
T M ERE)R THIRZIEN & T 237
NZET R E) M- T, BHID 1z
B5E T Ml O7E AL 2 i i g 2
C &T, SLE ) — T A BLDRER% i
TRRPEENTOET, Fic~Y L
RT7EKETRARINTED., HATIR
KLEKRENTOERAN, BLROUE
WROENTZVSMEEH D F T, 2%t
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5. erOFo7o0+>
SLERZEH DK TINEMKRELZ
. ¥l-BEBTY 5~ F—F AWSLEIC
JEFITB TV BRATHEEIRONE T,
ik v gEetLice Raofdy rooF
VWS EAHARLSN O AR THEDNT
WE Lz, HATRZooF i X 2/
FEMEEC 5 T2V IBEDRAENH Y. T
N vElfEHOY ik ve FaF r7uod
VEbN TR > D TTH, IO
SLE &8 TldL— 7 R B 40 ik it )L —
TRV THTHH L FRFT T
oa AR AR L LTHEDNT
WETODT, HATEMIRELLERXT
BoE Ll

TIHIVIWRINT, FhEBIMEETVRE
WiHARE RaForand RRMNIL
B EA D, 2009 (EIC RARIEDOFHFEEL
EREAGEEICE L. 2010 1 TR
i ORREEOD B ARKGRIR « IO IERR
A ICTHREOME, HAENTOMR
ERA S & NIRBRZ T o ToRER. BT
FIr—FABIUCLZHHTY T F—T
IOV TIRBSE ] OA&RMFONE L,
HROHEZE R THSB LIF e A ERIER
JRHRVOTTH, BROXIICHATIRY
oo U HBEOF N H O X LIDT,
EFENEVSHZHE LAV,
LoD HRTVWEE L& D EFUNFI T
F¥3d, $hbb, b rkaFrromFic
W e LA OV TO I
BHIERE TV 77 b —T ADIEHHRRZ &
OEMOE & T, AFHEDEY) & HIEE N
ZERFICOVTORIAENM L., R IC B
TRYRAZIFHBIEELTRELAZD,
% 7- EMIC IR & N B 580 & ke e
HoAFEEANE KB s GREIEMGH

a5 2 LRI TS B REMED S %)
MARERE IO L T Hoenis T & B HREHE
Lot Lic, EWrRIRRHRE % I
LENSHEHTETEELTVET,

EELGEXNIE (B H5

1. KB DI/ S I L Tk, Ea1ICHEEBRDRA.
ROVEER. BESAE BHRE. MRITEM
BT, BERE. BERE BREH A JE
g OCT (LFHHBst) REZZE). RE
FZ b, BERBEORMBEICKVEEICH
BITBHTE, BHICOi>TRETRHBEIC
. DELCEEHEIT T BTNSOBRREE.R
EHT BT E, Tl UTDEEICH LTI
SUSBEERICHREARET 5T &

- RIEIE58H 2009 FBA BE
- FriperEE R E N I EHMEEEERE
BB EDH B EE

- BEE

2. SLE HBEEA B T B REICOVTEARIRS
lckABERELEREAESEICEHMEL L
T. FROAEEHEL. ®5T BRI
K WSEEICERRIEE R RET 5T &

3. EHEEEOMEENERER XHEDEVD, BR
B (OCTRELZ) TRENRDONDEE
TR LClE. KW IEEICERRHEE A RIET 5 &
Lhl BEEOREAEEICHITT 5T &

4 BHETPEEREEZDHEEBEHRDOS5N
sk, BblciREEHRIET R &, MR
DELPBEBEIFIREPILEEETT 515
EHhHBDT. BEEFIELEBELIFERS
HRIDHI L,

E roFvs7o03F v OBESSURE
CEErRFOFVO0FUREBEELT
200mg X & 400mg % 1 B 1 Bl #% I
%59 %,

<20, 1 BOREEIE 7 O—HRAEEE
&) ROSNBUTDEEBHEE (kg) I
BEOCHELT %,

7% . (& (cm) — 100) X 0.85
B (& (cm) — 100) X 0.9

1. B8R E N 31kg LUk 46kg KiFEDIHE
18 1@ 18 (200mg) ZROKRS5T 5.

2. AR E N 46kg L E 62kg KAFBDIZBE.
151@13&(200mg)&151|§|2ﬁ
(400mq) & 1 BEEICTROKRET %,

3. EBAAKED 62kg UL EDIFZE. 1B 1 8 2
£ (400mq) HREOIRE T %,

B X UCHER ERITRLE T, /D
WiZs/71& 200mg % 1 H 1 8. H@D )51
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18L& 2828 H, REHRGE28EL VS
KORE T, GELSHAKERRD T,
TS K> TIRHEN R0 £ 9,
vraFsroaFroziis b, Hisa
K-S TEROATaA ROBREMOES L
WS T—2DMN DS TETVET,

6. ANCARSEMEXRDAE

HSFPERMBRIET Hifd : ANCA
(anti- neutrophil cytoplasmic antibody)
* ANCA (3 EFHRIROMRRE IS 5 B 21k
* ANCA B IR T 2 IE X% ANCA BSEmE
REEXR
- MERTCEEGMSHRICIOT+—+4 3
(PR3) &£XTOXNILAFYZ—+ (MPO)
HH5
‘SHRMEXMATFEBE (GPA: Granulomatosis
with polyangiitis ) : 7 = 4+ —AZFEE
(WG) & D 90% | PR3-ANCA AZB&H S .
BAHENZREMEL (MPA : Microscopic
polyangiitis) (Zi&. MPO-ANCA A\S5ERE
IR NS

ANCA (HihrhERRIRELHIA) (& FifnER
DR OEFHRERO IR I K % E A Hitk
T, T OHUADEMAL U T-bfrhER 2 g4
B LUFHPERNE ST b LT, %<
DRIEZGIZRTH A M h A Vet &
N, MERZECLET, MEOHTLE
ICRERIME LB OO/ S L =
DNTVZ/NIMEDR SN S ME R
X9,

REEADEDD—DH, LFEMERMER
WHEAE T, LA 7 = & — R & i
BNTWELE, k&8 (H. |, 8).
NAGE () O FHIaZ L S HEE 1 A 5
MR, 71070 4 RIS, BIRS i
WESEAKRERE SRS e UE
9. 30 ~ 60 RICHFFEL. HickiziziF
[FE T, TDREKD 90%Ic PR3-ANCA
MRHENFET,

o, MEMEZHBIRROES X 0D

Ly, S TBIR L0 hiEd a5k
Wl E DI 5 N B BEM BN 2 FE i
BRE ANCA B R DRER TS,
HA 2HERK. KERDEO 2N
RIEFEAR, PAETG O, SRBE0 K g i
B EDKYE | FROLUNRKE Gk
FERERE ) . Mati - fokESE, BEJ% - F
M7 EDFERDALNE T, F 7= Bl
FHLLT80%LLLEDEBEF KRB
MNAHLN, ZHETTHEICHR L THARSY
3Tt H0ET, COWRDES
& MPO-ANCA DV EHEICRH N E T,
HA T 271 20 A BERED 1,500
A5 1,600 A, SHPEEINZ 5 IS 20
4,000 AiitgB 6N %9,

TN 5D ANCA B ¥ &0 LT,
EWPENERITH B ) v F T (BN
VYFHY) L BilazEEM L3 5%
MEDLNZ XS ICHE->TEEF L=, B
A 2TV s ESNRERAIC T B
HilkZ2E> TS NB M TTH, Hikkditk
®ANCA L EDOHOHIAEE>TLE Y
9. BHilCHT ZHitkTHBY Vv
RTT, BEAMEME RIS U C i A
L. TNZHEFRFT 2 T LW TX 2877
BHEWETT, I6IUVFITREE
TBHILT, BYYEDY X7 NS 8 3
&<, Rt IER AT R
D - HIEDRETH B L DML EH D
-y

EVIPABENCBI U TE. BT =T
KX UTHATIE 8AIffibN TV ETH,
ZEMTY) 7 N —F ARG TBERT
BEETHTRBLEBA, LAHL., &
ALY L TR VF T Ol
&, FAZ DPBITH L THEYIARIER
TSR NDODOH D, chh b5
~ 10 FDMICIEE N TV T L 2T
SETVEENT, MOFEZEDLETL
I k-3 3 I
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AHIZY = —7 L IERREORE R UE
L. BEWICAIT S XD —F L
VIERBEIC OV TS A L EmZA S
FTVERIThELBVET, Yxz—J L
VIEREEE TR 27 41 A 1 Hb SR
WICHES>TVETOT, BEIRICEDFLT
VWHUEHE L T\ 72K T & THREAETRIC
BREA) Y bHHVET, ZOHTLE
BTEFELEIETWEEEXT,
V=27 L VEREEOREIR & LTI,
Bzl (RaA474), 0|
E (FSAXTA) BELHAILBNTVET
M. RIATARRIAITRAIWATIE
%<, FD& I BIERZEFR> TV O
iy =7 LV VERBOBESANBON
LWV TETY, TDX D RHIRIEIRLA
SR b R REIR. BRI, T kIR
EZ L DIERERT DMWY = — 7 L VIl
BT, ¥ x—F L IEREREOSEIR
NH->TEZHENTOHRVWADNEZLIBH
NETOT, TUORESAONN S FREE

KRITHITELVEVERVET,
WEEIR & LTiE, mEOMBV» Tk
3. 2BV TRYING, AN
R T F—7 EANTRHTKDE, Hp
WL otz BkABHI LV, ORDH S,
AohmhdHnsg, BAdodnd s, fEin
Eozw, E5LWL, HRICHHS, H
WKdINASTEEIHEVERE, TOX
SIEIEIRMNEZE oM FICEH> Tz —F LV
JEMRBED RO BT BV X T,

ferZ Ly =7 L EERLISNCE .
WM DBIWER, ARL A, LIV, BEIR
Wi, TORRREEE, BT, WU b I RRE
ROBKEED 9, FHCHOFIER-ICX
BREIREE < PIALEE, MR, Hi
5 D37 ORI LIE &8 5 HIZTHE
LTENELI B ET, ZoOfucE FIE.
REIEA, FIREE, Hibk A% I 3K, BmK,
Furwhak, fiav V3K (bagssin
EHEEIRD 40 % RSN RO ETT,
FIREICKICOWVWT LR T 5T LR E
i

2. Yx—YJ L VIERBEDEF

vr—F L UiEERREcE L. BA
WL E . CIHBWT, B FE EOKE &
WD ENZ 8 H D T, IR
Mt RERENKC 225 RIETT,
v —F LU UREREEE T O (—X
) D& DL BEURICHDFT Bl (-
X)) OEONBH O ET, FRHHBZL
DIXBEHIY < FT 10 ~24%HD. SLE
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B ELMRBEDERAENHANLY v=
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NH2LEB-H>TVETDOTHLL BEOL
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DWTIE, OB & LT EIER I
HBRZNE WS RAH O 9 Bkt 1:
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5T E&TY, BAEF@MEDOHRE T TR
284ED Y 1 —F L VIE RO BB EIL
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HMatzH s L7 XY FTid 1,000 N7
D 20 ~ 50 AT, HAZMHICAHEL 0.8
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o FRTRAVIHDOY 2 —F L OO
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